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Rapor Hakkında 



 

RAPOR HAKKINDA 
 

“Sürdürülebilir turizm ve kalkınma konusunda sorumluluklarımızın bilincinde ve kararlıyız. 
Gelecek nesiller için daha iyi bir dünya bırakmaya çalışıyoruz. Kurumsal vizyonumuz, 
misyonumuz, kültürümüz, değerlerimiz ve etik ilkelerimiz bu sorumluluklarımızı yerine getirirken 
bize yön veriyor.” 
 
Turizm sektörünün önde gelen butik markalarından biri olarak sürdürülebilir turizm konusunda 
sorumluluklarımızın bilincindeyiz. Bu yüzden sadece misafirlerimizin değil çalışanlarımızın da 
bilinçlenmesini aynı derecede önemsiyoruz. 
Sosyal sorumluluk farkındalığını sürekli olarak artırıyor ve çevre dostu yönetim şeklini tutarlı bir 

biçimde uyguluyoruz. 
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Yönetim şeklimizin temeli “sürdürülebilir turizm”e dayanıyor. Bizden sonraki nesile daha 
yaşanabilir bir çevre bırakmak için, ürün ve hizmetlerimizi en yüksek kalitede tutarken bile doğal 
kaynaklarımızı sürdürülebilir bir yöntemle kullanıyoruz. 
 
Şirket olarak, yeni bir şey yapmaktansa, eskiyi geri dönüştürerek yeni bir ürün sunmak ana 
mottolarımızdan biri



 

 
 

POLİTİKALARIMIZ

 



 

 

 
 

 

 

WOXEW HOTEL ailesi olarak turizmde sürdürülebilirlik çalışmalarının 

çevresel ve kültürel miras üzerindeki olumsuz etkileri en aza indirdiğinin ve 

sürdürülebilir turizmin getirdiği sorumlulukların bilincindeyiz. Gelecek nesiller 

için daha iyi bir dünya bırakmaya çalışıyoruz. Bu doğrultuda çevresel etkilerin 

azaltılması, enerji, su ve atık yönetimi, kültürel ve sosyal mirasın korunması, yerel 

halka ekonomik ve sosyal olarak fayda sağlama ve çevreyi koruma gibi 

sürdürülebilirlik kavramı içinde yer alan birçok konuda çalışmalarımıza devam 

etmekteyiz. 

İklim değişikliğinin ve küresel ısınmanın öneminin her geçen gün daha çok 

hissedildiği günümüz dünyasında üzerimize düşen sorumluluğu en iyi şekilde 

yerine getirmeyi amaç edinmekte, çevre bilincinin çalışanlarımız tarafından 

benimsenmesi için çaba göstermekteyiz. Sürdürülebilirlik risklerinin etkin 

biçimde yönetilmesi ve sürdürülebilir büyümenin uzun vadeli stratejilerle 

sağlanmasına odaklanarak başarımızı her geçen gün arttırmayı 

hedeflemekteyiz. 



 
HAKKIMIZDA 
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Vizyonumuza ulaşmak yolunda; 

 

WOXEW HOTEL ailesi olarak ve adına yayınlanan bu sürdürülebilirlik 

raporu ile tesisimizin sürdürülebilirlik performansı ve etkileri tüm 

paydaşlarımızın dikkatine sunulmaktadır. 

 

Misafir memnuniyetini ön planda tutan bir Turizm yatırım şirketi olan, 

sorumlu üretim, hizmet ve tüketim sağlamayı hedeflemekteyiz ve 

bunu sürekli hale getirmek için çalışmalarımız devam etmektedir. 

 
Takım ruhu içinde tüm çalışanları ile birlikte üstün hizmet kalitesinden 

vazgeçmeden, ‘‘Doğayı Tüketmek değil Koruyarak Kullanma ‘’ ilkesi 

doğrultusunda, Çevreye Duyarlılığı ve Anlayışı ile konukların her 

zaman tercih ettiği, misafir memnuniyetini esas alarak aile sıcaklığı ile 

örnek bir tesis olmak. Tercih ettiğimiz ürünler ve sergilediğimiz 

yaklaşımlarımız ile sürdürülebilir turizm için çalışıyoruz. 



 

 

 

 



 

 
 
 

 

 



 
Sosyal 
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Ekonomik 



 

 
Kalite Yönetimi 

 
 
 

 

Misafir memnuniyetini en üst düzeyde 

tutmak için kalite standartlarına sıkı bir 

şekilde bağlı kalıyoruz. Sürekli 

iyileştirme prensiplerine dayalı olarak 

Personelimizin sürekli eğitim ve 

geliştirmeyi taahhüt ediyoruz. 



 
İnsan Hakları ve Çalışan Hakları 
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           Sağlık ve Güvenlik 

 

 

 
 
 
 



 

 
Risk ve Kriz Yönetimi 

 

 

 

 

 



 
SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM 

Sorumlusu Atama Yazısı 

 

 
 



 

 

 

Bu belge, otelimizin tüm yönetim süreçlerini kapsayacak şekilde 

uyarlanabilen ve geliştirilebilen bir Sürdürülebilirlik Yönetim 

Sistemi (SYS)’nin temel çerçevesini oluşturmakla beraber 

kuruluşumuzun politikalarını ve uygulamaları ortaya 

koymaktadır. 

 
Bu belge, otelin tüm paydaşları, misafirleri ve personeline yönelik 

hazırlanmıştır. Sistemimiz otelimizin büyüklüğüne ve kapsamına 

uygun olacak şekilde sürekli geliştirilmektedir. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sürdürülebilirliği bir kurum kültürü haline getirirken bu kültürü iç 
ve dış tüm paydaşlarımızın da bir hayat kültürü haline getirmesi 
için, öncü ve örnek olmayı amaçlıyoruz. 
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Sürdürülebilir yönetim sistemimizin temeli risk analizine 
dayanmaktadır. Çevre, doğal afetler, toplum, kültür, ekonomi, 
kalite, insan hakları, sağlık, güvenlik başlıklarında risk analizi 
yapılmaktadır. Gerekmesi halinde yeni başlıklar da 
eklenebilmektedir. 



 

 

 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

WOXEW HOTEL, sürdürülebilirikle ilgili olarak, Türkiye Sürdürülebilir Turizm 
Programinin üçüncü asama yükümlülüklerini yerine getirecegini ve sürdürülebilirlk 
performansinin artirilmasi için sürdürülebilir yönetim sisteminin sürekli iyileştirimesini 
taahhüt eder.Sektörün durumnu, covresel, toplumsal, teknololik, ekonomik ve kültürel 
riskler, mevzuat kaynaklı değişiklik ve güncellemeler dolayısıyla yönetim sistemimiz 
süreki gözden geçirilmekte, gerekli olması durumunda sistem ve polltikalar 
güncellenmektedir. 
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Yukarıda belirtilen adımlar özetle Planla 

-Uygula- Kontrol Et - Önlem Al (PUKÖ) 

yaklaşımı olarak ifade edilebilir 



 
 
 

 

 

Tesis olarak tüm yasal yükümlülüklerimizi biliyor ve yeni mevzuatları takip 

ediyoruz. Oluşturduğumuz YASAL UYUM TABLOSU listesi ile yasal 

gerekliliklerin takibini yapıyoruz. 

 
 

WOXEW HOTEL, yürürlükteki yasa, mevzuat ve 
uluslararası sözleşmelere uymayı taahhüt eder, bunların 
güncel bir listesini bulundurur ve bunlarla ilgili personelini 
düzenli olarak bilgilendirir, personele gerekli eğitimleri sağlar. 
Sorulması, veya ibraz edilmesinin istenmesi halinde otelimiz 
gerekli tüm izin, sertifika ve belgeleri ilgili kişi ve kurumlara 
ibraz eder. 



 
 

 
WOXEW HOTEL, tanıtımda tüm kesimlere doğru bilgi verir. Tanıtımda her zaman gerçek 

görsel materyal kullanır. İnternet sitesinde, sosyal medya hesaplarında ve diğer basılı ve 

yazılı tanıtım kanallarında ve pazarlama iletişiminde otelimiz, ürün ve hizmetleri açısından 

şeffaf ve gerçekçi bir yapıya sahiptir. 

 
WOXEW HOTEL aynı zamanda politika ve sürdürülebilirlik ile ilgili yaptıklarını, eylem ve 

işlemlerini de çalışanları ve müşterileri ile açık ve şeffaf şeklide paylaşmaktadır. Bunu 

yapmak için otelimizin internet sitesi kullanılmaktadır. İnternet sitemizde sürdürülebilirlik 

performansı hakkında periyodik raporlar yayımlanmaktadır. Bu raporlar konusuna uygun 

periyotlarda düzenlenir. 

 
WOXEW HOTEL sürdürülebilirlik performansımız, politikalarımız ve uygulamalarımız ile 

ilgili olarak müşterilerimizden, kamu kurumlarından, belediyelerden, çalışanlardan, çevre 

halkından ve diğer ilgili tüm kişi ve kurumlardan geri bildirim almayı hedefleyen bir sistem 

mevcuttur. Bu sistem aracılığıyla hem personelimizin hem de müşterilerimizin geri 

bildirimlerini alırız. 

 
Sistemimiz müşterilerimizin ve personelimizin hızlı, basit ve etkili şekilde geri bildirim 

yapabilmesini sağlayacak ve teşvik edecek şekilde düzenlenmiştir. 

 
Bu sistem, misafirler için anket uygulamaları, sosyal medya hesaplarının düzenli takibi, 

çalışanlar için e-posta, mesajlaşma servisleri ve diğer iletişim kanalları, diğer tüm paydaşlar 

için ise e-posta ile iletişim ve bunların düzenli takibini içerir. 

 

 



 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  



 

 

 

 



 

 
 

Sürdürülebilirlik politikalarımız ve yönetim sistemimiz doğrultusunda oryantasyon eğitimleri dahil; 

çalışanlara sürdürülebilirlikle ilgili ve çalışma alanlarına ilişkin periyodik eğitim programları, işbaşı 

eğitimleri, yasal mevzuat gereği alınması gereken eğitimler ve rehberlik destekleri verilir. İş Sağlığı 

ve Güvenliği eğitimleri, Mutfak/servis/masaj vb. personel için hijyen eğitimleri, su ve enerji 

tasarrufu, kimyasal madde kullanım kuralları, yangından korunma, ilk yardım, vb. konularında yıllık 

eğitim planları uygulamaktayız. 

 

WOXEW HOTEL 
Çalışanlarımız tüm eğitim materyallerimize ücretsiz ve açık bir şekilde erişebilmektedir. Otelimiz 

4857 sayılı İş Kanunu’nun ilgili hükümlerine uymayı taahhüt etmektedir ve çalışana en az asgari 

ücret vermektedir. 

  

Ayrıca 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası kanununa ve 6331 Saylı İş Sağlığı 
ve Güvenliği Kanununa uyumu da otelimiz taahhüt eder. 
 
Genç ve kadın çalışanların sektörde olmasını destekliyoruz. Kadın çalışan sayısının arttırılması 
ve yerel istihdamın desteklenmesi başlıca hedeflerimiz arasındadır. 

 
Personellerimizin İş Güvenliği, Hijyen ve Sanitasyon Eğitimi, Sürdürülebilirlik Eğitimi konularında 
uzman kişilerden eğitim almış ve sertifikalandırılmıştır. 
 

WOXEW HOTEL, çalışanlarına eşit fırsatlar sunmayı ve cinsiyet dengesini önemsemeyi amaç 

edinmiştir. Bu doğrultuda, çalışanlarımızın yeteneklerine ve deneyimlerine bağlı olarak işe alınmaları 

sağlanmakta, cinsiyet ayrımcılığına asla izin verilmemektedir. 

 
Müşterilerimiz ve çalışanlarımızın mutluluğu bizim önceliğimizdir. 

Her zaman olduğu gibi, hizmet kalitemizi yükseltmek için çaba sarf etmeye devam edeceğiz. 

Otelimiz, imkanları dahilinde herkes için erişilebilir turizm hizmetleri sunmayı taahhüt eder ve 

erişilebilirlik düzeyi hakkında müşterileri ve paydaşlarını internet sitesi aracılığıyla açık ve doğru 

şekilde bilgilendirir. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


